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RREQ - ANEXO 2 {LRF, Art. 52, inciso 1, alinea 'c')

DESPESAS{EXCETO INTRAQRCAMENTARIAS)(H)
Legislativa
Agdo Legislativa
Judiciaria
Defesa do Interesse Piblico no Processo Jud
Administragdo
Planejamento e Orgamento
Administracdo Geral
Assisténcia Social
Assist&ncia ao I1doso
Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria
Protecdo e Beneficios ao Trabzlhador
Satide

Atengo Basica

Assisténcia Hospitalar e Ambulator
Educagio

Alimentacio e Nutrigdo

Ensino Fundamental

Ensino Profissional

Educacdo Infantil

Educagio Especial
Cultura

Difuséo Cultural
Urbanismo

Servicos Urbanos
Saneamentc

Saneamento Basico Urbano

iciari

28.600.000,00
1.320.000,00
1.320.000,00
369.000,00
369.000,00
2,060.000,00
343,000,00
1.717.000,00
1.184.000,00
151.000,00
257,0600,00
631.000,00
145,000,00
7.536.000,00
4.616.000,00
2.920.000,00
9,833.000,00
826.000,00
6.247.000,00
406.000,00
2.137.000,00
217.000,00
100.000,00
100.000,00
2.635.000,00
2.635.000,00
1.131.000,00
1.131.000,00

32.305.623,77
1.320.000,00
1.320.000,00
329.115,00)
329.115,00
2.060.300,00
343.000,00
1.717:300,00
1.194.098,63
157.250,00
257.000,00
534.848,63
145.000,00
8.830.046,39
5.583.200,00
3.246.846,39
9.988.583,04
781.560,00
6.282.450,00
406.000,00
2.283.573,04
235.000,00
116.800,00)
116.800,00
3.934.115,03
3.934.115,03
2.356.962,07
2.356.962,07

5.929,074,03
115.948,77
115.948,77
43.920,83
49.920,83
312:678,78
£3,825,49
248.853,29
181.297,50
23.669,74
39.327,57
99,830,19
18.470,00
1.636.176,65
1.033.789,88
£02.386,77
1.873.935,15
84.670,72
1.130.773,76
66,194,66
553.513,69
38.782,32
22.639,08
22.639,08
607.682,19
607.682,19
823.183,83
823.183,83

R

17,666.,285,54
378.862,86
378.862,86
154.201,70
154.201,70
1.374.605,65
197.727,05
1.176.878,50
576.066,05
69.549,28
101.231,16
316.705,61
8,580,00
4,737.793,20
3.199.811,29
1.537.981,91
5.076.677,18
320.879,82
3.131.252,11
156.336,47
1.352.817,30
115.391,48
66.445,06
§6.445,06
2.574.826,38
2.574.826,38
1.431.564,04
1.431.569,04

s
i

SRS
14,639.338,23
941.137,14
941.137,14
174.913,30
174.913,30]
685.694,35
145.272,95
540.421,40
618.032,58
87.700,72
155.768,84)
318,143,02
56.420,00
4,092.253,19
2.383.388,71
1.708.864,48
4.911.905,86
460.680,18
3.151.197,89
249.663,53
930.755,74
119.608,52
50.354,94
5(.354,94
1,359.788,65
1.355.288,65
925.393,03
925.393,03

ey
e

S

5.246.862,55

121.748,77
121.748,77
49.920,83
49.920,83
380.561,65
63.825,49
316.736,16
194.612,02
23:669,74
41.903,70/
120.568,58
18.470,00
H.umm_Nmmmo.
915.377,10
482.809,20
1.842.612,58
10:3.900,85
1.156.838,63
66.194,66
476.896,12
38.782,22
38.489,38
38,489,138
£12.469,30
612.469,30
286.598,53

286.598,53

15.019.250,43
361.462,86
361.462,86
154.201,70
154.201,70
1,136.826,44
197,727,05
939.099,39
550.941,61
69.549,28
94.198,00
798,614,33
88.580,00
3.989.755,54
2.571.251,20
1.418.504,34
4.860.376,09
264.486,53
3,083.096,10
156.336,47
1.241.065,51
115.391,48
65.945,06
65.945,06
1.725.366,28
1.725.366,28
885.220,24
885.220,24

2,41
2,41
1,03
1,03
7,57
1,32
6,25
3,67
0,46
0,63

1,99

0,59
26,56
17,12
9,44
32,36
1,76
20,53
1,04
8,26
0,77
0,44
0,44
11,49
11,49
5,89
5,89
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958.537,14
958.537,14
174.913,30
174.913,30
923.473,56
145.272,95
778.200,61
643.157,02
87.700,72
162.802,00
336.234,30
56.420,00
4.840,290,85
3.011.948,80
1.828.342,05
5.128.206,95
517.073,47
4,199,353,90
249,663,53
1.042.507,53
119.608,52
50.854,54
50.854,94
2,708.748,75
2.208.748,75
1.471.741,83
1.471.741,83
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RREO - ANEXO 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alinea 'c') RS 1,00
m : i , Dotagdo. Dotagdo Despesas Empenhadas SALDO Despesas Liguidadas Saldo
FUNCAO/SUBFUNCAC Inicial Atualizada NoBimestre | Até o Bimestre % NoBimestre | Atéo Bimestre % M
{a) (b) (bftotalb) | (c)s(a-b) (d) (d/Total d). (e)=(ad)
Agricultura 85.000,00 100.000,00 21.044,18 64.105,22 0,36 35.894,78 20.917,93 63.480,22 0,42 36.519,78
Extens&o Rural 85.000,00 85.000,00 19.844,18 56.905,22 0,32 28.094,78 19.717,93 56.280,22 0,37 28.719,78
Defesa Agropecuaria 0,00 15.000,00 1.200,00 7.200,00 0,04 7.800,00 1.200,00 7.200,00 0,05 7.800,00
Transporte 502.000,00 502.000,00 85.868,58 271.338,62 1,54 230.661,38 102.241,91 266.379,81 1,77 235.620,19
Transporte Rodovirio 502.000,00 502.000,00 85.868,58 271.338,62 1,54 230.661,38 102.241,91 266.379,81 1,77 235.620,19
Desporto e Lazer 491.000,00 480.900,00 51.486,04 326.087,39 1,85 154.812,61 51.190,94, 325.587,39 2,17 155.312,61
Desporto Comunitdrio 491,000,00 480.900,00 51.486,04 326.087,39 1,85 154,812,61 51.190,94 325.587,39 2,17 155.312,61
Encargos Especiais 1.001.000,00]  1.092.703,61 147.212,45 633.707,19 3,59 458.996,42 147.212,45 633.707,19 4,22 458.996,42
Outros Encargos Especiais 1.001.000,00]  1.092.703,61 147.212,45 633.707,19 3,59 458.996,42 147.212,45 633.707,19 4,22 458,996,42
Reservas 353.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reserva de Contingéncia 353.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS INTRAORCAMENTARIAS (11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL {H1)=(k+1) 28.600.000,00| 32,305.623,77| 5.929.074,08| 17.666.285,54] 100,00f 14,639.338,23| 5.246.862,59| 15.019.250,43 100,00f 17.286.373,34.
FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal26/Jul/2019, 14h e 26m.
Jaule M i
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